様式第5号
令和○年○月○日

　　　　受　注　者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発　注　者

○○工事に係る請負代金額の変更について（協議）

　　　　標記について貴社より令和○年○月○日付けで提出の宮崎市工事請負契約約款第20条に基づく工事の一時中止に伴う請負代金額変更協議については、検討した結果、下記のとおりその金額を算出したので協議します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　工事名
　２　協議金額
　３　貴社要求金額

　　　上記金額について承諾しました。
　　　　　　令和○年○月○日
　　　発　注　者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者